
Seizoen: ���������

Datum : 25 februari 2012

Klasse A
Ton van Hooren - Stefan de Wachter 4 - 0
Davy Paardekam - Wendy Poppe 3 - 1
Jan Verstraate - Joey Hofman 3 - 1
Marc Reijndorp - Jurgen Blommerde 1 - 3

Klasse B
Jean Kemp - Karin Reijndorp 4 - 0
Hennie Dorst - Marina Kostense 0,5 - 3,5
Timo Kostense - Wim Dorst 2,5 - 1,5
Arlien Blommerde - Anita Thiesen 0 - 4
Ton Dalebout ( eigen gemiddeld -10) 0 - 4

 
Stand na : 25 februari 2012

pl.
Klasse A nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Ton Van Hooren 15 18 2 18 2443 162,87
2 Jan Verstraate 15 13 7 13 2288 152,53
3 Davy Paardekam 15 12 8 12 2229 148,60
4 Stefan De Wachter 9 9,5 2,5 9,5 1430 158,89
5 Wendy Poppe 12 7 9 7 1565 130,42
6 Marc Reijndorp 6 6 2 6 769 128,17
7 Joey Hofman 9 5 7 5 1166 129,56
8 Jurgen Blommerde 12 3 13 3 1510 125,83

pl.
Klasse B nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Timo Kostense 15 14,5 5,5 14,5 1684 112,27
2 Hennie Dorst 15 11,5 8,5 11,5 1606 107,07
3 Marina Kostense 14 11,5 8,5 11,5 1486 106,14
4 Ton Dalebout 14 11 9 11 1481 105,79
5 Jean Kemp 15 11 9 11 1481 98,73
6 Anita Thiesen 15 11 9 11 1442 96,13
7 Wim Dorst 15 9,5 10,5 9,5 1484 98,93
8 Arlien Blommerde 12 6 10 6 1152 96,00
9 Karin Reijndorp 6 2 6 2 515 85,83
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Ton Van Hooren 179 159 159 497 165,67
2 Davy Paardekam 143 148 137 428 142,67
3 Jan Verstraate 161 127 126 414 138,00
4 Wendy Poppe 127 155 129 411 137,00
5 Jurgen Blommerde 128 111 143 382 127,33
6 Joey Hofman 112 136 120 368 122,67
7 Marc Reijndorp 0 0,00
8 Stefan De Wachter 0 0,00

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Timo Kostense 123 118 127 368 122,67
2 Jean Kemp 97 105 147 349 116,33
3 Wim Dorst 91 118 135 344 114,67
4 Anita Thiesen 113 100 113 326 108,67
5 Marina Kostense 101 98 120 319 106,33
6 Hennie Dorst 77 98 95 270 90,00
7 Arlien Blommerde 91 79 93 263 87,67
8 Ton Dalebout 83 89 172 86,00
9 Karin Reijndorp 0 0,00
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25 februari 2012



Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 8-10 29-10 26-11 28-1 25-2 31-3 21-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 470 3 458 3 508 3 510 3 497 3 15 2443 162,87
2 Stefan de Wachter 484 3 468 3 478 3 9 1430 158,89
3 Jan Verstraate 457 3 453 3 437 3 527 3 414 3 15 2288 152,53
4 Davy Paardekam 419 3 522 3 450 3 410 3 428 3 15 2229 148,60
5 Wendy Poppe 372 3 421 3 361 3 411 3 12 1565 130,42
6 Joey Hofman 374 3 424 3 368 3 9 1166 129,56
7 Marc Reijndorp 363 3 406 3 6 769 128,17
8 Jurgen Blommerde 400 3 348 3 380 3 382 3 12 1510 125,83

Klasse B 8-10 29-10 26-11 28-1 25-2 31-3 21-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Timo Kostense 353 3 364 3 304 3 295 3 368 3 15 1684 112,27
2 Hennie Dorst 358 3 364 3 270 3 344 3 270 3 15 1606 107,07
3 Marina Kostense 213 3 345 3 340 3 269 2 319 3 14 1486 106,14
4 Ton Dalebout 270 3 364 3 318 3 357 3 172 2 14 1481 105,79
5 Wim Dorst 288 3 286 3 306 3 260 3 344 3 15 1484 98,93
6 Jean Kemp 268 3 308 3 325 3 231 3 349 3 15 1481 98,73
7 Anita Thiesen 271 3 252 3 300 3 293 3 326 3 15 1442 96,13
8 Arlien Blommerde 280 3 317 3 292 3 263 3 12 1152 96,00
9 Karin Reijndorp 260 3 255 3 6 515 85,83
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